RioNegro

LA N° 03/2023

“Adquisicion de diversos materiales para ser utilizados en el Programa MEJORA HABITACIONAL en
la ciudad de Young, Departamento de Rio Negro”

Consulta:
Bloques comunes
Respuesta:
Bloque de hormigon prensado tres bocas. Medidas 12x19x39 cm

Consulta:
Marco hormigon 60x60
Respuesta:
Son 44 marcos integrales de 60x60 cm (es el marco la tapa y la contratapa)

Consulta:

Ventanas de aluminio
Respuesta:

Regirse por el ANEXO 1y cotizar segun sus medidas y cantidades. Son 76 aberturas de
(1.20x1m) para Young. Las aberturas de (60x40cm) serian 40 unidades para Young. Todas de
aluminio gris corredizas serie 20 como dice el ANEXO 1.

Consulta:
Mesadas
Respuesta:
Mesadas monolitico de 1.20x0.50m con pileta de acero inoxidable central.

Consulta:
Griferia de ducha para discapacitado temporizada
Respuesta:
La griferia que necesitamos no es temporizada, es griferia comun

Consulta:
Inodoro para discapacitado
Respuesta:
Es con o sin mochila? Regirse por el anexo en sus cantidades y es inodoro sin mochila.
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RioNegro

Consulta:
Bloques
Respuesta:
Deben ser de hormigon vibrado
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